ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГАТЧИНСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 19

РЕШЕНИЕ

25 июля 2016 года							№ 89 /1277

 О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам   кандидата в  депутаты Законодательного
собрания Ленинградской области шестого созыва по Гатчинскому одномандатному избирательному округу № 19 Бездетко Т.В.

 	 Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Гатчинского одномандатного избирательного округа № 19 для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого по Гатчинскому одномандатному избирательному округу № 19 Бездетко Т.В., в соответствии с частью 3 статьи 35 областного закона Ленинградской области от 1 августа 2006 года №77 - оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области»
Территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать уполномоченным представителем  по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Гатчинскому одномандатному избирательному округу № 19 Бездетко Т.В.   - Карпунину Елену Николаевну.
1. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам   кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Гатчинскому одномандатному избирательному округу № 19 Бездетко Т.В.   – Карпуниной Е.Н.  – удостоверение  установленного образца.

Председатель
ТИК с полномочиями ОИК                                                                             В.Н.Козлова
Секретарь
ТИК с полномочиями ОИК                                                                             Г.В.Патрушева